n° 3273 del 06.12.2023, deve essere annullato a causa di un refuso
che ne produce l’inefficacia;

D E C R E T A

Art. 1) Il D.R.A. n° 3273 del 06.12.2023, che contiene un refuso, è annullato;

Art. 2) In  conformità  alle  premesse  è  prenotata  la  somma  complessiva  di  €  8.357,00 (Euro
Ottomilatrecentocinquantasette/00),  inclusa  I.V.A.  al  22%  pari  a  €  1.507,00 (Euro
Millecinquecentosette/00),  per  la  fornitura  di  n°  150  (nr.  centocinquanta)  Crest
istituzionali di questo Comando del Corpo Forestale. 

Art. 3) I costi della fornitura, per l’importo di cui all’articolo precedente, graveranno sul Cap.
150527, codice gestionale di 5° livello: